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Germany: Peter Golenhofen Auerweg 9 +49 6734 91 44 23 +496734 91 44 25
Hesse, D-55288 Armsheim +49 172 651 2510

Rhineland-Palatinate,
Baden-Wirttemberg,
Bavaria, Saarland

golenhofen@aol.com

Berlin, Brandenburg,
Mecklenburg-Western Pomerania,
Saxony-Anhalt,

Saxony, Thuringia

Steffen Kraul}

Ingenieurburo fur MeR- und
Regeltechnik Steffen Krauf®
Amtsseite - Dorfstral’e 109
D-09496 Marienberg

+49 3735 63 303
+49 172 376 34 57
ing.buero_krauss@t-online.de

+49 3735 6 33 04

Lower Saxony, Bremen, Hamburg,
Schleswig- Holstein

Dieter Fuchs

Pingstbarg 17
D-28777 Bremen

+49 421 5170 2598
+49 176 5562 4040
fuchs_dieter@ymail.com

North Rhine-Westphalia Frank Meyer Flurweg 6¢ +49 2737 940417
D-57234 Wilnsdorf +49 157 52833069
fmeyer@unitybox.de
Denmark, Knud Heinsen Heinsen-Agger Aps +45 7545 4810 +45 7545 4820
Norway Jstervangsvej 32 +45 4060 6060

DK-6715 Esbjerg N

knud@heinsen-agger.com

Finland, Sweden

Tom J. Heindnen
Pia Heinanen
Kai Heinanen

OY KONWELL AB
Ruosilantie 10
FIN-00390 HELSINKI

TH +358 9 894 64 821
+358 400 40 64 30
tom.heinanen@konwell fi
PH +358 9 89 464 838
+358 40 5056 908
pia.heinanen@konwell.fi
KH +358 9 89 464 832
+358 500 406430
kai.heinanen@konwell.fi

+358 9 548 1129
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France

Alexandre Heidmann

Axiom Tubes
1 rue Thomas Edison,
F-67450 Mundolsheim

+33 3 88 966 024
+33 672318483

alexandre.heidmann@axiomtubes.fr

+33 388 966 198

Croatia, Serbia, Slovenia,
Bosnia and Herzegovina,
Macedonia, Montenegro,
Kosovo

Mato Burkovié
+49 8106 21194715
+49 162 7417745

DiH inz-trg
J. Blazekovi¢a 16
HR-32276 Babina Greda

+385 32 8542 27
+385 95 6541111

mid@miding.de

Lithuania, Latvia, Estonia
Petersburg area

Tom J. Heinanen
Pia Heinanen
Kai Heinanen

OY KONWELL AB
Ruosilantie 10
FIN-00390 HELSINKI

siehe . Finnland, Schweden
TH +358 400 40 64 30

Netherlands,

Hendrik Jan Kors

Kors Consult

+31 1825 23 228

Belgium Anna van Hensbeeksingel 152 +31 6 22519605
NL-2803 LK Gouda korsconsult@xs4all.nl
Switzerland , FERNWARMETECHNIK GADOLA Cunclisstrasse 22 +41 79400 65 15
Italy Vittorio Gadola CH-7023 Haldenstein gadola@fernwaermetechnik.ch
Poland, Jerzy Kasza KELVIN TERNO +48 338182396 +48 338 182 399
Ukraine Tadeusz Kwasnicki Oddziat Kelvin Sp. z 0. o. kelvin@kelvin.pl

Jerzy Zielasko

ul. Sobieskiego 413
PL-43-300 BIELSKO-BIALA

Czech Republic
Slovakia

Tomas Slavik

SYSTHERM s.r.o.
K Papirne 26
CZ-312 00 Plzen

+420 377 416 630
+420 605 247 286
tomas.slavik@systherm.com
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